[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  28 ноября 2018 г.  №  3701

В связи с кадровыми изменениями, администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 26.02.2015 № 650 «О комиссии по присвоению почетных наименований муниципальным учреждениям, об установке памятных знаков и мемориальных досок на территории Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав комиссии по присвоению почетных наименований муниципальным учреждениям, об установке памятных знаков и мемориальных досок на территории Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Лапину С.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: к-т образования, члены комиссии – 9 экз., орг. отдел, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 28.11.2018 № 3701

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 26.02.2015 № 650

(приложение 2)

(новая редакция)

СОСТАВ

комиссии по присвоению почетных наименований
муниципальным учреждениям, об установке памятных знаков
и мемориальных досок на территории Лужского муниципального района Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Намлиев Ю.В.
	· исполняющий обязанности главы администрации Лужского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:

	Лапина С.В.
	· заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Никифоренко А.В.
	· секретарь комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

	Красий С.В.
	· председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

	Кербс Н.Ю.
	· заведующий отделом молодежной политики, спорта и культуры администрации Лужского муниципального района

	Лысакова С.В.
	· заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Лужского муниципального района

	Япаев С.А.
	· заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации Лужского муниципального района – главный архитектор

	Кабанов Л.А.
	· председатель Совета ветеранов Лужского муниципального района

	Низовская О.Ю.
	· заведующий филиалом ГБУК ЛО «Лужский историко-краеведческий музей»

О внесении изменений в постановление

от 26.02.2015 № 650